
お客様各位 
2021 年 11 月 

 
株式会社 心 

代表取締役社⻑ 足立 裕志 
 
 

今後の事業展開についてのお知らせ 
 
謹啓 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 株式会社心は、創業当時に掲げた「愛情を持って研修を担当することで、若者が 生き生
きと活躍し、自信を持って欲しい」という理念の実現を目指し、集合型新入社員研修の提供
を行って参りました。 

しかしながら、この度、株式会社心は、⻑らく御愛顧いただいておりました集合型新入社
員研修の提供を終了させていただき、今後は、既存事業のリニューアルに加え、下記の通り
事業展開をする事になりましたので、ご案内申し上げます。 

これにより、株式会社心が提供するサービスは、次のとおりとなります。 
■ 広告代理事業 
■ コンサルティング・顧問サービス 
■ 社内人材開発支援 
■ 各種イベント企画支援 

 
お客様には、⻑らく御愛顧いただきながら、何かと御不便をお掛けすることとなり、心よ

りお詫び申し上げます。 
株式会社心としましては、今後も誠意をもって、各種サービスを提供して参りますので、

事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
敬白 

 
 
 
 


